HW08、HW17、HW21、HW23、HW24、HW34、HW35、HW36、HW48、HW50类危险
废物共计 2650.737吨，柔性安全填埋场 2023年处置HW06、HW08、HW34类危
险废物共计 7629.83吨，水泥窑协同和安全填埋场处置危险废物类别与危险废
物经营许可证核准经营危险废物类别不一致，未按照危险废物经营许可证规定
从事危险废物处置经营活动。

（二）处罚依据、类别及金额
依据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第一百一十四条第二款

的规定及《自治区生态环境行政处罚自由栽量权适用标准》，吴忠市生态环境局
决定对萌生环保作出如下行政处罚：

罚款：壹佰五拾万元（1500000.00元）
二、对公司的影响
萌生环保收到本次处罚决定后将认真整改，严格按相关法律法规加强运营

管理管控；公司将严格按照《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》等相关
法律法规规定，认真执行各项管理制度，健全环保管控体系，切实履行好环境保
护责任，杜绝此类事件的再次发生。本次行政处罚事项对公司及持股子公司的
正常生产经营活动无重大影响，不触及《深圳证券交易所股票上市规则》规定的
重大违法强制退市情形。公司及相关子公司后续将严格按照有关规程进行操
作和管理，强化内控，并根据后续情况及时履行披露义务。